MUNICIPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE POSTURA E TRÂNSITO

Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES - Tel.: 3362-9580 - Email: Septran@guarapari.es.gov.br
Página 1 de 1

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo classificados

para o Edital de Processo Seletivo Simplificado SEPTRAN N.º 018/2020, através da Errata

da Classificação Geral publicada em 30/12/2020 no Diário Oficial dos Municípios do Estado

do Espírito Santo e no site da Prefeitura Municipal de Guarapari, bem como na 1ª

Convocação publicada em 31/12/2020 em ambos os veículos de comunicação, ESTÃO
ELIMINADOS POR NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO DETERMINADO PARA
APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS.

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N.º 018/2020

AGENTE OPERACIONAL DE ORDENAMENTO - ELIMINAÇÃO

15º Tarcísio Pereira Manso

17º Cristiane Dias dos Santos

29º Edleia Almeida Nascimento

30º Cleonice Jossie Gabrielle Rodrigues

Guarapari (ES), 11 de janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO

Secretário Municipal de Postura e Trânsito